
Dz.U./S S15
22/01/2020
31154-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

22/01/2020 S15
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:31154-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Zegrze: Nieregularny transport osób
2020/S 015-031154

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 142917040
Adres pocztowy: ul. Juzistek 2
Miejscowość: Zegrze
Kod NUTS: PL912
Kod pocztowy: 05-131
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jadwiga Żurowska
E-mail: jw4809.zp@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261883895
Faks:  +48 261883868
Adresy internetowe:
Główny adres: www.26wog.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług nieregularnego transportu osób na terenie kraju dla 26 Wojskowego Oddziału
Gospodarczego w Zegrzu oraz jednostek wojskowych będących na jego zaopatrzeniu
Numer referencyjny: ZP/10/2020

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:jw4809.zp@ron.mil.pl
www.26wog.wp.mil.pl
www.platformazakupowa.pl
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S15
22/01/2020
31154-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

22/01/2020 S15
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

60140000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług nieregularnego transportu osób na terenie kraju dla 26
Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu oraz jednostek wojskowych będących na jego zaopatrzeniu:
— część 1 – nieregularny transport osób – autobusy,
— część 2 – nieregularny transport osób – busy.
Szczegóły przedmiotu zamówienia oraz realizacji zawiera SIWZ oraz załączone projekty umowy.
Zamawiający przewiduje dla części 1 i 2 możliwość udzielenia Wykonawcy zamówień, o których mowa w art.
67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, polegających na powtórzeniu podobnych usług w okresie 3 lat od dnia udzielenia
zamówienia podstawowego, w przypadku zwiększenia zakresu prac związanych z wykonaniem nieregularnego
transportu osób w wysokości do 40 % zamówienia podstawowego. Udzielenie zamówienia, wymagać będzie
zawarcia aneksu umowy.
Stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wymaga zatrudnienia przez
Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę – na pełny etat.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Nieregularny transport osób – autobusy
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60140000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL92
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Rzeczypospolitej Polskiej

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem umowy jest usługa polegająca na nieregularnym transporcie osób autobusami będącymi
w dyspozycji Wykonawcy, przez kierowców zapewnionych przez Wykonawcę dla 26 Wojskowego Oddziału
Gospodarczego w Zegrzu oraz jednostek wojskowych będących na jego zaopatrzeniu.
2. Usługi świadczone będą nieregularnie, wg potrzeb i na podstawie zgłoszenia podstawienia pojazdu (zwane
dalej zgłoszeniem – według wzoru określonego w Załączniku nr 2 do umowy) w okresie obowiązywania
niniejszej umowy, zgodnie z przeznaczeniem pojazdu oraz jego właściwościami technicznymi i konstrukcyjnymi.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ilość pojazdów w dyspozycji Wykonawcy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Średni wiek pojazdów będących w dyspozycji Wykonawcy / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość



Dz.U./S S15
22/01/2020
31154-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

22/01/2020 S15
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert
wadium, wysokości wadium w część 1 – nieregularny transport osób – autobusy – 29 300,00 PLN. Szczegóły
dotyczące wadium opisano SIWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Nieregularny transport osób – busy
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60140000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL92
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Rzeczypospolitej Polskiej

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem umowy jest usługa polegająca na nieregularnym transporcie osób busami będącymi w
dyspozycji Wykonawcy, przez kierowców zapewnionych przez Wykonawcę dla 26 Wojskowego Oddziału
Gospodarczego w Zegrzu oraz jednostek wojskowych będących na jego zaopatrzeniu.
2. Usługi świadczone będą nieregularnie, wg potrzeb i na podstawie zgłoszenia podstawienia pojazdu (zwane
dalej zgłoszeniem – według wzoru określonego w Załączniku nr 2 do umowy) w okresie obowiązywania
niniejszej umowy, zgodnie z przeznaczeniem pojazdu oraz jego właściwościami technicznymi i konstrukcyjnymi.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ilość pojazdów w dyspozycji Wykonawcy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Średni wiek pojazdów będących w dyspozycji Wykonawcy / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



Dz.U./S S15
22/01/2020
31154-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

22/01/2020 S15
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert
wadium, wysokości wadium w część 2 – nieregularny transport osób – busy – 12 900,00 PLN. Szczegóły
dotyczące wadium opisano SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
— aktualna licencja na przewóz osób wydanej na podstawie Ustawy z dnia 6.9.2001 r. o transporcie drogowym,
— certyfikat kompetencji zawodowych w krajowym transporcie drogowym wydany na podstawie rozporządzenia
Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarski Morskiej z dnia 1.7.2013 r. w sprawie przeprowadzenia
procesu certyfikacji kompetencji zawodowych.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się posiadaniem polisy, lub innego
dokumentu potwierdzającego, że jest ubezpieczony od OC i NNW w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną:
— dla części 1 – nieregularny transport osób – autobusy – nie mniejszą niż: 1 000 000,00 PLN,
— dla części 2 – nieregularny transport osób – busy – nie mniejszą niż: 500 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zdolność techniczna:
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą się wiedzą i doświadczeniem niezbędnym do
wykonania usługi, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, udokumentują również wykonywanie
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie usług polegających na świadczeniu usług transportu drogowego osób, wraz z
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Dowodami,
o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były
wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są nadal wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej
przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie
Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert:
— część 1 – nieregularny transport osób – autobusy – co najmniej 1 usługi obejmującej swoim zakresem
przedmiot zamówienia o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 PLN brutto. Wzór wykazu usług dla części 1
stanowi załącznik nr 4 do SIWZ,



Dz.U./S S15
22/01/2020
31154-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

22/01/2020 S15
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

— część 2 – nieregularny transport osób – busy – co najmniej 1 usługi obejmującej swoim zakresem przedmiot
zamówienia o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 PLN brutto. Wzór wykazu usług dla części 2 stanowi
załącznik nr 4 A do SIWZ.
Uwaga:
W przypadku składania oferty na więcej niż 1 część zamówienia Wykonawca musi wykazać się wykonaniem
usługi obejmującej swoim zakresem wartość usług
Nie mniejszą niż łączna wartość wymagana na potwierdzenie dla tych części zamówienia, na które Wykonawca
składa ofertę z zastrzeżeniem, że przez 1 usługę Zamawiający rozumie zamówienie wykonane lub wykonywane
na podstawie 1 umowy.
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują:
Dla części 1 – nieregularny transport osób – autobusy:
co najmniej 6 autobusami, wyposażonymi w:
— co najmniej 51 miejsc siedzących dla pasażerów,
— uchylne oparcia siedzeń z zagłówkami,
— klimatyzację,
— ogrzewanie postojowe,
— pasy bezpieczeństwa dla każdego pasażera.
Ponadto:
— pojazdy muszą być sprawne technicznie, posiadać aktualne okresowe badania techniczne i nie być starsze
niż 10 lat,
— osoby przewożone środkami transportowymi w ramach podpisanej umowy ubezpiecza Wykonawca.
Wzór wykazu pojazdów dla części 1 stanowi załącznik nr 5 do SIWZ.
Dla części 2 – nieregularny transport osób – busy:
co najmniej 4 busami, wyposażonymi w:
— co najmniej 23 miejsca siedzące dla pasażerów,
— uchylne oparcia siedzeń z zagłówkami,
— klimatyzację,
— ogrzewanie postojowe,
— pasy bezpieczeństwa dla każdego pasażera,
— luki bagażowe lub zabudowaną w sposób stały przyczepkę.
Ponadto:
— pojazdy muszą być sprawne technicznie, posiadać aktualne okresowe badania techniczne i nie być starsze
niż 10 lat,
— osoby przewożone środkami transportowymi w ramach podpisanej umowy ubezpiecza Wykonawca.
Wzór wykazu pojazdów dla części 2 stanowi załącznik nr 5 A do SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zawiera projekt umowy stanowiący załącznik nr 6 i 6a do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury



Dz.U./S S15
22/01/2020
31154-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

22/01/2020 S15
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/02/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/02/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Zamawiający rozpocznie sesję otwierania ofert za pośrednictwem platformy zakupowej w dniu 25.2.2020 o
godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego: 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy, ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze,
POLSKA, budynek nr 221, Biuro przepustek nr 1.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca składając ofertę, zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty w postaci elektronicznej
podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym, przez osoby upoważnione:
a) formularz ofertowy – załącznik nr 1 do SIWZ;
b) jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ) – załącznik nr 2 do SIWZ;
c) pełnomocnictwo do działania innej osoby w imieniu Wykonawcy (jeżeli dotyczy) – pełnomocnictwo, z którego
wynika prawo do podpisania oferty lub innych dokumentów i oświadczeń przez osobę niewymienioną w
dokumencie rejestrowym (ewidencyjnym) m.in. KRS, CEiDG i innych odpowiednich dla Wykonawcy lub danego
podmiotu. Kopie pełnomocnictwa poświadcza kwalifikowanym podpisem elektronicznym;
d) pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo,
podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania
Wykonawców w postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy, stosownie do art.
23 ust. 2 ustawy Pzp;
e) zobowiązanie innych podmiotów (jeżeli dotyczy) – załącznik nr 3 do SIWZ;
f) oryginał dokumentu wadium (jeżeli wadium zostało wniesione w formie niepieniężnej) – wystawiony zgodnie z
zapisami rozdziału VIII pkt 9 SIWZ.



Dz.U./S S15
22/01/2020
31154-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

22/01/2020 S15
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

Dokumenty składane na wezwanie po terminie składania ofert:
a) aktualna licencja na przewóz osób wydaną na podstawie Ustawy z dnia 6.9.2001 r. o transporcie drogowym;
b) certyfikat kompetencji zawodowych w krajowym transporcie drogowym;
c) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej;
d) informacja z Krajowego Rejestru Karnego wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
e) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego;
f) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z
opłaceniem składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne;
g) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne
lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzające dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności – wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 7 do SIWZ;
h) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne – wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 7 do SIWZ;
i) oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w
Ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych – wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 7 do
SIWZ;
j) dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od OC i NNW w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia sumę gwarancyjną nie mniejszą niż (odpowiednio dla
części):
— część 1 – 1 000 000,00 PLN,
— część 2 – 500 000,00 PLN.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Pzp przysługują Wykonawcy, a także innemu
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę
w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S15
22/01/2020
31154-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

22/01/2020 S15
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/01/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

